

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES
Sauce tomate pour pizza

Poids du produit	4100g	Tolérance :	/
Dimensions	15,4 x 15,4 x 23 cm	Tolérance :	/
Saveur/Goût	Saveur franche, agréable et caractéristique avec une note d'oignon et d'herbes aromatiques	Tolérance :	/
Texture	Dense	Tolérance :	/

CONSEILS DE CONSERVATION

DDM :	36 mois		
	Primaire	Secondaire	Tertiaire
Durée de conservation	36 mois	3 à 4 jours	/
Température de Conservation °C	Ambient	Au réfrigérateur	/
Méthode de conservation	Avant ouverture: se conserve dans un endroit frais et sec.	Après ouverture : à conserver au réfrigérateur dans un récipient hermétique et non métallique	/

Ingrédients :

Tomates 96,5% (pulpe fine et purée de tomates), oignon 1%, sucre, sel, basilic 0,5%, origan réhydraté 0,3%, correcteur d'acidité: acide citrique.

Origine tomates: Italie


Allergènes : aucun
Contamination croisée : aucun

Soumis à étiquetage OGM : Non
Produit ionisé : Non
Convient à une alimentation Halal : Oui
Produit certifié Halal: Oui
Convient à une alimentation Végétarienne : Oui

Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) : Oui
Produit sans porc : Oui
Présence de préure animale : Non

CONSEILS D'UTILISATION

 Idéale pour la préparation de sauces et pizzas.
 Verser la pulpe sur la pâte à pizza étalée. Recouvrir des ingrédients de votre choix. Laisser cuire au four et déguster.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

Energie	185 kJ	/	44 kcal
Matières grasses	0		g
Dont acides gras saturés	0		g
Glucides	8,1		g
Dont sucres	5,6		g
Fibres alimentaires	1,4		g
Protéines	1,6		g
Sel	1		g

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Incubation 14 jours à 32°C et 7 jours à 55 °C.

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

Unité de vente	CARTON		SACHET	
	Code article	2000SAUCU		
Gencod EAN13 ou 14	8001440317040	8001440126451		
Origine produit	Italie			
Code emballer / Estampille sanitaire	/			
Code de nomenclature douanière	21032000			
Inscription n° de lot	Conserve + colis + palette			
Inscription date de production	Conserve			
EAN128	Carton	Oui	Palette	Oui

PCB (nombre de pièces/carton)	3 conserve(s) de 4100 g
Emballage primaire	Boite et couvercle vernis acrylique blanc/fer
Poids net carton (kg)	12,30
Poids brut carton (kg)	14,55
Dimensions cartons (L x l x h en mm)	158 x 475 x 235
Palettisation	55 cartons (5 couches de 11 cartons)
Poids brut palette (kg) (palette comprise)	825
Dimensions palette (L x l x h en cm)	120 x 80 x 133

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.